2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.07.2018

	№ 151/173-3

	Об открытии специального избирательного счета кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии со статьей 56 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», на основании Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 07.06.2018 г. № 136 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва» и документов, представленных кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Бочаровым Дмитрием Валерьевичем, Территориальная избирательная комиссия округа Муром, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва постановляет:
разрешить Бочарову Дмитрию Валерьевичу (ИНН 333411326361) открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва в дополнительном офисе № 8611/0305 Владимирского отделения № 8611 ПАО Сбербанк по адресу: 602256, г. Муром, ул. Владимирская, д. 40/А.

Председатель

избирательной комиссии

Д.С. Мышленник

Секретарь

избирательной комиссии

Е.Н. Верстина